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MHP
kavuştuğunu vurgulayan Yalçın, partinin gerek 

MHP'nin kültürel atmosferdeki fikri etkinliği ve politikadaki özgül 

"MHP'nin siyasi ağırlığı kemiyetle değil keyfiyetle ölçülür. 
atlatılmasında 
hukuka, hakkaniyete uygunluğu arayacak ve 

Yalçın, MHP'nin parlamentoda CHP'nin yıllardır yaptığı gibi kaos ve 

"TESLİMİYETÇİ DEĞİL, SORGULAYICI SİYASİ TUTUM SERGİLEYECEK"

24 Haziran'da halktan onay alan yeni yönetim modelinin dinamiklerinin 
tavizsiz olacaklarını 

MHP'nin yeni sistemin oturmasında da öncü işlev göreceğine işaret eden 

"MHP, yeni sistemin uygulanmasında ortaya çıkması muhtemel aksaklıklar 
olacaktır. MHP olarak Cumhur İttifakı'nı 
Bilhassa 
ortadan 

"LİYAKATLİ ARKADAŞLARIMIZIN DEĞERLENDİRİLMESİ OLAĞANDIR"

Zaman zaman MHP'nin siyasi iktidarla kadro ve koltuk pazarlığına 
Cumhur 
sınırlamaya zorlanmamış, tasarruflarına müdahalede 

Devlet hayatında MHP'nin siyasi görüşlerine yakın bürokratların görev 

"Bunlar elbette partimiz tarafından doğrudan yönetilen kimseler 
kendisine yakın 
millet sevdalılarına hak ettikleri desteği 
çeşitli kademelerinde yer alan insanlarımızın gelecekleri ve statüleri 

MHP'nin iktidardan devlet kadrolarında görev yapan insanlar arasında 
insanları mağdur etmemesini, 
arkadaşımızın mağdur edilmesine göz yummayacaktır. 
edecek, kamuoyunda bunları 

TERÖRLE MÜCADELEYE İLİŞKİN YASA TEKLİFİ

Yalçın, olağanüstü hal (OHAL) sonrası yeni düzenlemeleri içeren yasa 
öngördüğünü dile 

Yalçın, MHP'nin öteden beri terörle mücadele konusunda tavizsiz, etkin 

Bu konunun, OHAL'i de aşan ve doğrudan Türkiye'nin güvenliğini, 
ifade etti.

OHAL'i gerektiren tehdit ve tehlikelerin tamamen geçmediğinin ortada 

Bu konuda henüz sona gelinmediğinin ve kanlı ihanet örgütünün kökünün 
önemini aktardı.

Yalçın, Türkiye'nin teröristlerin dağlarda silahla dolaşabildiği, 

"CHP BAŞI ÇEKİYOR"

Kanun ve devlet otoritesinin dört bir yanda sağlandığı bir ülke 

"Halkın oylarıyla seçilenlerin, Mecliste demokratik temsil görevini 
katılabildiği bir ülkede 
karşı çıkmak, teröre zımni destek anlamına 
sürüyor. Bu 
çekiyor. CHP sözcüleri yeni teklif daha Meclisten geçmeden, 
takınmaya başladı. 
değerlendirilerek sulandırılmaya çalışıldığını 
karşı çıkılmasını doğru bulmuyoruz. Söz konusu teklifle ilgili MHP üzerine düşeni 
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hakkaniyete uygunluğu arayacak ve milletin hayati çıkarlarını esas alacaktır."  dedi.
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"HAZIRLIKLARIMIZ TİTİZLİKLE SÜRÜYOR"

Yalçın, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin seçim öncesinde sınırlı, 

AK Parti'nin ise af konusunun gündemlerinde olmadığını açıkladığını 

Bunun seçim beyannamelerine de eklendiğine değinen Yalçın, "Milletimiz 
sözümüzde durarak af teklifimizi 
olmak üzere kader mahkumları için af öngören maddeler yer 

BEDELLİ ASKERLİK

Yalçın, bedelli askerliğe ilişkin de değerlendirmelerde bulundu. 

Terörle mücadelede TSK'nın zaafa uğramaması ve toplum vicdanının 

Bu konunun TBMM'nin işi olduğunu belirten Yalçın. "Bu nedenle de 
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